平成 27年 12 月 18 日

 養父市議会議長 勝 地 恒 久 様

生活環境常任委員会

委員長 深 澤   巧

委員会審査報告書

 平成 27 年 12 月４日、本委員会に付託された事件は、審査の結果、下記のと

おり決定したので、養父市議会会議規則第 101 条の規定により報告します。

記

１ 審査年月日

平成 27年 12 月８日（火）

２ 審査結果

議案番号 事  件  名 審査結果

議案第 86号
養父市氷ノ山国際スキー場事業設置等に関す

る条例の一部を改正する条例の制定について

原 案 可 決

すべきもの

議案第 87号
養父市氷ノ山国際スキー場管理条例の一部を

改正する条例の制定について

原 案 可 決

すべきもの